
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-181/2021                             
ZÁPIS č. 24/2021 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 5. srpna 2021 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Martin Vaněček, Michal Šimeček, Andrea Kabuďová, 

Miroslav Sládek 

 

Nepřítomni: Jan Kavka 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 23 ze zasedání zastupitelstva obce z 1. července 2021 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Rozpočtové opatření č. 5, 6/2021 

      4) Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ,,Oprava místní 

komunikace MK 01, Hvozdec“ 

      5) Výpověď nájemní smlouvy stodola  

      6) Schválení záměru prodat obecní traktůrek Set Jet 

      7) Organizační záležitosti:  

      8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

      9) Diskuze 

    10) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 22 ze zasedání zastupitelstva obce z 1. července 2021 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Rozpočtová opatření č. 5 a 6/2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 5 a 6/2021, které jsou nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 30/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření č. 5 a 

6/2021. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 30/2021 bylo schváleno. 

 

4) Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ,,Oprava místní 

komunikace MK 01, Hvozdec“  

 

Na výše popsanou akci byly osloveny 3 firmy z toho byla obdržena 1 nabídka. Zastupitelstvo 

obce Hvozdec, na základě doporučení komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek, 

vybralo k plnění veřejné zakázky „Oprava místní komunikace MK 01, Hvozdec“ nabídku 

podanou společností  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, která ve výběrovém 

řízení podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnila všechny podmínky účasti stanovené 

zadavatelem ve výběrovém řízení. Nabídková cena: 922 289,66 Kč bez DPH, tj. 1 115 970,49 

Kč včetně DPH 21 %. Zastupitelstvo projednalo doporučení komise a: 

 

Usnesení č. 31/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec 

I. schvaluje na základě doporučení komise pro otevírání, posouzení a hodnocení 

nabídek, vybralo k plnění veřejné zakázky „Oprava místní komunikace MK 01, 

Hvozdec“ nabídku podanou společností  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

která ve výběrovém řízení podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnila 

všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem ve výběrovém řízení. Nabídková 

cena: 922 289,66 Kč bez DPH, tj. 1 115 970,49 Kč včetně DPH 21 %.  

II.  pověřuje starostu obce Hvozdec stvrdit svým podpisem smlouvu o dílo s dodavatel 

podle bodu I. tohoto usnesení. 

III. ukládá starostovi obce Hvozdec stvrdit svým podpisem smlouvu, registraci akce ID 

117D8210A7981 o poskytnutí účelové dotace s Ministerstvem pro místní rozvoj 

poskytnutí dotace v rámci Programu 11782 (Podpora rozvoje regionů 2019+) – 

Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117d8210A - Podpora obnovy 

místních komunikací na akci s názvem „Oprava místní komunikace MK 01, 

Hvozdec“. Získaná dotace na výše uvedenou akci od MMR je 934 313 Kč. 

       Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 31/2021 bylo schváleno. 

 

5) Výpověď nájemní smlouvy stodola 

 

Předsedající navrhl zastupitelům obce podat výpověď nájemní smlouvy na prostor v obecní 

stodole panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, výpověď bude do konce roku 2021. 

 

Usnesení č. 32/2021 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje výpověď a pověřuje starostu obce podáním 

výpovědi nájemci. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 32/2021 bylo schváleno. 

 

6) Schválení záměru prodat obecní traktůrek Set Jet 

 

Předsedající navrhl zastupitelům obce prodat starší obecní traktůrek Set Jet. 

 

Usnesení č. 33/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje záměr prodeje obecního traktůrku a pověřuje 

starostu obce přípravou potřebných dokumentů. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 33/2021 bylo schváleno. 

 

7) Organizační záležitosti 

 
- Zatrubnění stok a výměna potrubí vodoteče v obci 

- Byl proveden dílčí přezkum hospodaření za rok 2021 – bez závad 

- Obec příští rok oslaví od založení 660 let v roce 2022 

- Byla přijata žádost na MAS Hlubocko – Lišovsko a čeká se na vyhodnocení žádosti  

 

Usnesení č. 34/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 34/2021 bylo schváleno. 

 

8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 21. 9. 2021 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 21. 9. 2021 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

 

8) Diskuze 

 

9) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 5.8.2021 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 07. 08. 2021. 

 

Sejmuto dne: 25. 08. 2021. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

